
Rekreační areál Pecka

- Chatky, zděné domky a luxusní vilka

- Bungalovy, místa pro stany a karavany

- Kapacita areálu až 290 osob



- Nádherná příroda Podkrkonoší

- Prostorný pozemek ohraničený lesy

- Vyžití pro rodiny s dětmi

- Koupaliště v blízkosti areálu – 300m

- Sportovní zázemí

- Wi-Fi v areálu zdarma  

Kemp Pecka



- K dispozici je 41 chatek, pro max. 4 osoby

- Povlečení a lůžkoviny v ceně ubytování

- V blízkosti lesa

Ubytování v chatkách



- K dispozici jsou 4 zděné budovy

- Celková kapacita je 79 lůžek

- Každý pokoj má vlastní soc. zařízení

Ubytování v pokojích



- 4x ložnice, obytná místnost, koupelna

- Celková kapacita je 11 lůžek

- Povlečení a lůžkoviny v ceně ubytování

Ubytování ve vilce



- Jídelna, bistro, klubovna

- Společenská místnost s TV a krbem

- Posezení na terase

- Kulečník a stolní fotbálek

- Půjčovna základních sportovních potřeb

- Sociální zařízení

- Wi-Fi v areálu zdarma

Vybavení areálu



- 4x antuková hřiště na tenis a nohejbal

- Hřiště na plážový volejbal

- Travnaté hřiště

- Hřiště na volejbal

- Tělocvična  4,9 x 9m

- Stolní tenis

- Dětské hřiště s pískovištěm

Sportovní vybavení areálu



Jídelna

- Domácí kuchyně

- Kapacita jídelny až 120 osob

- Ubytování včetně stravování

- Možnost zajištění rautů a grilování

- Diety a vegetariánská strava

- Stravování formou penzí

- Možnost balíčků na cestu



Bistro



Sociální zařízení

- Zrekonstruovaná sociální zařízení

- Společné sprchy a WC pro chatky

- Zděné domky mají vlastní soc. zařízení



Koupaliště Pecka

- V blízkosti kempu, cca 300m

- Vstupné dospělý - 55 Kč 

- Vstupné dítě - 35 Kč



Tipy na výlety v okolí

- Hrad Pecka, zámek Kuks

- Zoo Dvůr Králové nad Labem

- Aquapark Jičín, Prachovské skály



Doplňkové služby

- Pořádání svateb a rautů

- Teambuilding

- Animační programy pro školy 



- Doporučujeme včasnou rezervaci termínu

- Cena za noc od: 240 Kč / os.

- Vice na www.ubytovani-pecka.cz

Rezervujte již nyní


